
36

TEPLOTNÍ SONDY s termočlánky typu K
(pro bateriové teploměry C0311, D0311, C0321,

D0321 a měřicí ústředny MS2+, MS3+, MS4+)

1,5

rychlá drátová sonda
pro prostorová měření, plyny,
kapaliny, povrchy v délkách 1m, 2m, 3m, 4m

dotyková sonda
typ CP500

pro rovné povrchy
-65 až 500°C

rychlá zapichovací sonda
typ CZ550

pro měkké materiály
-65 až 550°C

ponorná sonda
typ GT1150

pro kapaliny a plyny
-50 až 1150°C

prodlužovací vedení s konektory do teploty
200°C, délka dle objednávky, dvojitá izolace

zásuvka, vidlice
subminiaturní konektor pro termočlánky J, K, S
(typ termočlánku je nutno specifikovat)

typ GD260
typ GD700
typ GD1250

-65 až 260°C izolace teflon, vnější průměr cca 0,8mm, vhodná rovněž pro rychlá prostorová měření
-65 až 700°C dvojitá izolace - vysokoteplotní skleněné vlákno, vnější průměr cca 2mm

-65 až 980°C dvojitá izolace - keramické vlákno na bázi křemíku, vnější průměr cca 4mm

samolepící štítky 25x40mm pro přilepení drátové sondy k měřenému povrchu,
teplotní odolnost -70 až 260o C, balení 20 ks

Tolerance sond:
třída 1 dle ČSN IEC584-2 ±1,5°C
nebo ±0,004 x t (platí větší z těchto hodnot)

typ GD 1250 typ GD 260

typ GD 700 typ CZ 900 typ CZ 500

zapichovací sonda
typ CZ900

pro měkké materiály
-65 až 1000°C




